РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 марта  2019 г.                                                                        №146 /146

О досрочном прекращении полномочий главы Лощиновского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию

 Рассмотрев заявление главы Лощиновского сельского поселения о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой  по собственному желанию ,в  соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального  закона  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», ст. 21 Устава муниципального образования  Лощиновского сельского поселения Урюпинского  муниципального  района Волгоградской  области Совет депутатов Лощиновского сельского  поселения решил:

1.1Досрочно прекратить полномочия главы Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области и руководство администрацией Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Калдина Владимира Ивановича 20 марта 2019 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
     1.2 Досрочно прекратить полномочия 	председателя Совета депутатов Лощиновского сельского  	поселения  Урюпинского  муниципального  района  Волгоградской  	области Калдина Владимира Ивановича 20 марта 2019 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
1.3.Временное исполнение полномочий председателя Совета депутатов Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области возложить 21 марта 2019 года на Зенину Надежду Геннадьевну, заместителя председателя Совета депутатов Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  по день вступления  в должность вновь избранного главы Лощиновского  сельского  поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, для чего предоставить право  подписи нормативных правовых актов и других документов, связанных с деятельностью органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законодательством, законодательством Волгоградской области и Уставом Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».

1.4 Временное исполнение полномочий главы Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  и руководство администрацией Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области возложить 21 марта 2019 года на Набиеву Ольгу Васильевну, заместителя главы Лощиновского сельского поселения по день вступления  в должность вновь избранного главы Лощиновского  сельского  поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, для чего предоставить право  подписи нормативных правовых актов и других документов, связанных с деятельностью органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законодательством, законодательством Волгоградской области и Уставом Лощиновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Урюпинского района и опубликовать в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель председателя Совета
депутатов Лощиновского
сельского поселения:						                            Н.Г.Зенина